
令和５年１２月２０日 

堺市立原山ひかり小学校 

６年生保護者のみなさま 

                                                                      堺市立原山台中学校 

                              校長  三戸口聖子 

 

 

原山台中学校入学説明会のお知らせ 
 

 

 寒冷の候、６年生保護者のみなさまにおかれましては、ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は本校

教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、令和６年４月のお子さまの本校入学につきまして、下記の要領で入学説明会を開催いたします。

何かとご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

 

記 

 

１．日 時   ・令和６年１月２３日（火） １５時３０分～１６時３０分 

 

２．場 所   ・堺市立原山台中学校 ３階多目的室（裏面参照） 

 

３．内 容   ・中学校生活の様子 

    ・中学校の教育課程および日課 

    ・年間行事予定 

    ・入学式について 

    ・中学校のきまり 

    ・購入していただく物品や販売日 

    ・その他（進路・入試など） 

 

４．その他   ・お車でのご来校はお控えください。 

             ・スリッパ等の上履きをご持参ください。 

・筆記用具をお持ちください。 

 

    ※入学式は、令和６年４月４日（木）に行います。 

     詳細は、後日案内いたします。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇入場の際は、正門付近体育館前から校舎内へ入り、３階までお上がりください。 

会 場 

会 場 

校舎入口 


